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Behandlet av: [Anonymisert] 

 

 

Sak 04/17-19 Anke [Anonymisert klubbnavn]  

 

[Anonymisert klubbnavn] har rettidig anket et vedtak fattet av NHFs Domskomite i saksnr  

15/17-19.  Protesten gjelder brudd på NHFs Kamp- og konkurransereglement § 20, hvor det fremgår 

at «ingen kan være lagansvarlig for mer enn en klubb i samme serie eller mesterskap.»  

 

[Anonymisert klubbnavn] protesterer på at to motstanderlag, [Anonymisert klubbnavn] og 

[Anonymisert klubbnavn], er representert med samme person på laglederbenken.  [Anonymisert 

klubbnavn] tapte kampen mot [Anonymisert klubbnavn] med sifrene 39-27 og har i protesten lagt ned 

påstand om at klubben må tilkjennes seieren som følge av regelbruddet.  Klubben hevder at det ikke 

har noen betydning hvilken rolle en lagleder har under kampen uavhengig om det har påvirket 

kampens resultat eller ikke.  Videre viser [Anonymisert klubbnavn] til tidligere praksis i 

domsavsigelse i sak 01/09-11, hvor NHFs Disiplinærutvalg avsa dom med straff i tilsvarende sak. 

 

Som Domskomiteen påpeker, er § 20 i NHFs Kamp- og konkurransereglement en relativt ny 

bestemmelse, og det foreligger således liten praksis.  Appellkomiteen mener at en tidligere 

domsavsigelse i NHFs Disiplinærutvalg i 2011 ikke har relevans i denne saken, da bestemmelsen i  

§ 20 er kommet etter at den refererte dommen ble avsagt.  Videre vil Appellkomiteen presisere at 

dagens lovregel ikke har en klar definisjon på begrepet «lagansvarlig».  Om dette gjelder samtlige 

ledere som sitter på benken eller kun den som signerer på protokollen, er ikke entydig definert i 

reglementet.  Appellkomiteen er av den oppfatning at det er lite sannsynlig at alle som står oppført 

som ledere er i en posisjon til å påvirke kampen. 

 

[Anonymisert] står oppført på kampprotokollen mellom [Anonymisert klubbnavn] og [Anonymisert 

klubbnavn], kampnummer 90020201035 den 27.10.2018, som lagleder B og tilsvarende på kamp-

protokoll mellom [Anonymisert klubbnavn] og [Anonymisert klubbnavn], kampnummer 

90020204034 den 28.10.2018, som lagleder D.  [Anonymisert] har ikke signert noen av protokollene og 

fremtrer således etter Appellkomiteens vurdering ikke som lagansvarlig. Han har heller ikke opptrådt 

i strid med intensjonen bak regelen.  Regelen vil bli presisert og gjort tydeligere i forbindelse med 

årlig reglementsrevisjon. 

 

Appellkomiteen har fattet følgende enstemmige vedtak:  

 

1. Anken fra [Anonymisert klubbnavn] tas ikke til følge. 

2. Ankegebyret tilfaller Norges Håndballforbund. 

3. Avgjørelsen er endelig. 

 


